
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπη-
ρεσίες του Δήμου Κορδελιού  - Ευόσμου Νομού 
Θεσσαλονίκης για το έτος 2023.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών στο Δήμο Χαλκηδόνος 
Νομού Θεσσαλονίκης για το έτος 2023.

3 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπη-
ρεσίες του Δήμου Αριστοτέλη Νομού Χαλκιδικής 
για το έτος 2023.

4 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων υπηρετού-
ντων σε υπηρεσίες του Δήμου Πολυγύρου Νομού 
Χαλκιδικής για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2295 (1)

   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπη-

ρεσίες του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Νομού 

Θεσσαλονίκης για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

2. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄94).

3. Την περ.  ββ της παρ.  Α του άρθρου 8 του π.δ. 
142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας- Θράκης» (Α΄235).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄47).

5. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183), αναφορικά με τον δι-
ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

6. Τo υπ’ αρ. 56334/19-12-2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κορδελιού - Ευ-
όσμου, σχετικά με το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
ημερών εκτός έδρας, για το οικονομικό έτος 2023, για 
συγκεκριμένο αριθμό υπαλλήλων του φορέα, για υπη-
ρεσιακούς λόγους.

7. Το γεγονός ότι προκαλείται πρόσθετη δαπάνη, συνο-
λικού ύψους 7.017,50 ευρώ στους Κ.Α.: 00.6422, 10.6422, 
15.6422.01, 15.6422.04 στον προϋπολογισμό του Δήμου 
Κορδελιού - Ευόσμου, οικονομικού έτους 2023, σύμφω-
να και με την υπ’ αρ. 55970/15-12-2022 βεβαίωση της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, απο-
φασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο 
Δήμο Κορδελιού - Ευόσμου για το έτος 2023, σύμφωνα 
με τον παρακάτω πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 282

3059

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.26 13:28:39
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3060 Τεύχος B’ 282/24.01.2023

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ/ 
ΑΤΟΜΑ

ΣΥΝΟΛΟ
ΗΜΕΡΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

16 30 480

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

8 10 80

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

1 5 5

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 5 10

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 5 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 40 120

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 10 20

Δ.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10 10

Κ.Φ.Α. ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 1 10 10

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 10 10

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

6 10 60

ΠΕ ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 
ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ

1 10 10

ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 1 10 10

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

3 10 30

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3 10 30

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3 15 45

ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 10 10

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10 10

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 10 20

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 10 10

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 5 5

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 5 5

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 5 5

ΤΜΗΜΑ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 10 10

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 3 10 30

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2 10 20

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 10 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3061Τεύχος B’ 282/24.01.2023

ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 3 10 30

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10 10

ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 40 40

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 40 40

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 40 40

ΚΕΠ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 1 1

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 1 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 3 3

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 1 2

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 1 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3 10 30

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 10 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 10 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 10 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 10 20

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ 

ΣΤΟΝ ΔΗΜΑΡΧΟ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10 10

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 10 20

ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 2 10 20

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 5 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   
Ι

 Αριθμ. 2296 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των αιρετών στο Δήμο Χαλκηδόνος 

Νομού Θεσσαλονίκης για το έτος 2023.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 35). 

3. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α΄40).

4. Την υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου  3, του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α΄94) .



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3062 Τεύχος B’ 282/24.01.2023

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α΄94).

6. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α΄110).

7. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας- Θράκης» (Α΄235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄47).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183), αναφορικά με τον διορισμό 
του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

10. Το διαβιβαστικό αίτημα υπ’ αρ. 19635/29-12-2022 της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χαλ-
κηδόνος, αναφορικά με το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
του φορέα, για το έτος 2023, σχετικά με τις αιτιολογημένες ανάγκες μετακίνησης των ανωτέρω για συμμετοχή σε 
ημερίδες, συνέδρια, σεμινάρια, συναντήσεις, εκδηλώσεις, διεκπεραιώσεις υποθέσεων για τις ανάγκες του Δήμου.

11. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση αυτή δαπάνης, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 19265/21.12.2022 
βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χαλκηδόνος, ανέρχεται στο ποσό των 10.000,00 € 
από τις πιστώσεις του Π/Υ έτους 2023 του φορέα και θα βαρύνει τον παρακάτω Κ.Α.: 00.6421. Κατά τη διάρκεια του 
οικονομι κού έτους 2023 ενδέχεται να τροποποιηθούν οι ανωτέρω πιστώσεις, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το έτος 2023 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
στο Δήμο Χαλκηδόνος Νομού Θεσσαλονίκης, ως εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ*ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ (ΕΚΑΣΤΟΣ) 

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 * 60 ημέρες

2 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 1 * 20 ημέρες

3 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 5 * 40 ημέρες

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 32 * 50 ημέρες

5
ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ - ΤΟΠΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΔΗΜΟΥ
14 * 50

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 5 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

 Ι

    Αριθμ. 2304 (3)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπη-

ρεσίες του Δήμου Αριστοτέλη Νομού Χαλκιδικής 

για το έτος 2023. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 35).

3. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-

νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 180).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α΄40).

5. Την υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 3 ου άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄94).

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ.  Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετα-
κινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α΄94).

7. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/
2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης» (Α΄235).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3063Τεύχος B’ 282/24.01.2023

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄47).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών στο Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, αναφορικά με τον 
διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

10. Το υπ’ αρ. 25058/16-12-2022 έγγραφο του Γραφεί-
ου Δημάρχου του Δήμου Αριστοτέλη, αναφορικά με το 
ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπηρετούντων σε αυτήν υπαλλήλων της 
για το έτος 2023, καθώς και την ειδικότερη αιτιολόγηση 
που περιλαμβάνεται στο ανωτέρω αίτημα, σχετικά με τις 

ανάγκες μετακίνησης των υπαλλήλων που υπηρετούν 
στις υπηρεσίες του Δήμου.

11. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση 
αυτή δαπάνης, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 23975/6.12.2022 
βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου Αρι-
στοτέλη, ανέρχεται στο ποσό των 5.800,00 € από τις πι-
στώσεις του Π/Υ έτους 2023 του φορέα και θα βαρύνει 
τους παρακάτω Κ.Α.: 00.6421.02, 10.6422.01, 20.6422.01, 
25.6422.01, 30.6422.01 και 40.6422.01. Κατά τη διάρκεια 
του οικονομικού έτους 2023 ενδέχεται να τροποποιη-
θούν οι ανωτέρω πιστώσεις, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατά 
το έτος 2023 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπηρεσίες του Δήμου 
Αριστοτέλη Νομού Χαλκιδικής, ως εξής:

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ.     

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ

1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. 

KAI ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΥΕ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3

1

1

7

1

30

15

15

30

5

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ KAI 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

3

1

1

2

30

10

10

30

ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ

2

2

15

15

2

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

KAI ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΤΜΗΜA ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

1

2

1

1

30

40

30

35

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 

ΤΕ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΤΕ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΠΟΛ. ΕΡΓ. ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧ. ΕΡΓ. ΣΑΡΩΘΡΩΝ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

1

1

1

3

4

1

1

1

1

30

30

30

20

20

20

10

15

10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3064 Τεύχος B’ 282/24.01.2023

 Αριθμ. 2305 (4)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων υπηρετού-

ντων σε υπηρεσίες του Δήμου Πολυγύρου Νο-

μού Χαλκιδικής για το έτος 2023 .

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 35). 

3. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α΄40).

4. Την  υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου  3 του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-

μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α΄94).

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 
(Α΄94).

6. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α΄110).

7. Την περ.  ββ της παρ.  Α του άρθρου 8 του π.δ. 
142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας- Θράκης» (Α΄235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄47).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών στο Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, αναφορικά με τον 
διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣ. ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓ. ΣΑΡΩΘ. 

ΔΕ ΧΕΙΡ. ΜΗΧ. ΕΡΓ. ΔΙΑΜ. ΓΑΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ)

1

1

10

1

1

5

1

1

1

30

15

60

15

15

5

5

5

5

3
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ - 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

3

1

25

25

4

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ. 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΕΑΣ ΚΑΙ  

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2

1

1

10

10

5

5
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚ. ΟΙΚΟΝ. ΣΤΗΡΙΞΗΣ 1 25

6
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 25

7
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΤΟΠΙΟΥ 1 30

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Θεσσαλονίκη, 5 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
   Ι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3065Τεύχος B’ 282/24.01.2023

10. Το υπ’ αρ. 18748/16-12-2022 διαβιβαστικό αίτημα 
της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Πο-
λυγύρου, αναφορικά με το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών και 
των υπηρετούντων σε αυτήν υπαλλήλων της για το έτος 
2023, σχετικά με τις αιτιολογημένες ανάγκες μετακίνησης 
των ανωτέρω για εκτέλεση ή παροχή υπηρεσίας, ειδική 
αποστολή, για συμμετοχή σε ημερίδες, συνέδρια, σεμι-
νάρια, ομάδες εργασίας, σε συγχρηματοδοτούμενα ευ-
ρωπαϊκά προγράμματα, εκπαίδευση και μετεκπαίδευση 
για τις ανάγκες του φορέα.

11. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση 
αυτή δαπάνης, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 16325/16.12.2022 

βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Πολυγύρου, ανέρχεται στο ποσό των 24.500,00 €

 από τις πιστώσεις του Π/Υ έτους 2023 του φορέα και θα 

βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α..: 02.00.6421, 02.00.6422, 

02.10.6422, 02.15.6422, 02.20.6422, 02.25.6422, 02.30.

6422, 02.35.6422, 02.40.6422 και 02.45.6422. Κατά τη 

διάρκεια του οικονομικού έτους 2023 ενδέχεται να τρο-

ποποιηθούν οι ανωτέρω πιστώσεις, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το 

έτος 2023 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 

και υπαλλήλων των υπηρετούντων στις Υπηρεσίες του 

Δήμου Πολυγύρου Νομού Χαλκιδικής, ως εξής:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΑΙΡΕΤΩΝ KAI 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1. ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

2. ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 5 60 ΕΚΑΣΤΟΣ

3. ΠΕ ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

4. ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 3 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

5. ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

6. ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ 1 10

7. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 7 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

8. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 60

9. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

10. ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1 10

11. ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

12. ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

13. ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

14. ΠΕ
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

15. ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

16. ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

17. ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 1 10

18. ΠΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
6 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

19. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

20. ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

21. ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

22. ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

23. ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

24. ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 60

25. ΤΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
3 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

26. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 19 10 ΕΚΑΣΤΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3066 Τεύχος B’ 282/24.01.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002822401230008*

27. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 60 ΕΚΑΣΤΟΣ

28. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 10

29. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΒΟΗΘΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗ 1 10

30. ΔΕ ΒΟΗΘΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑΣ 1 60

31. ΔΕ
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

32. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

33. ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 10

34. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 10

35. ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 1 10

36. ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 1 10

37. ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

38. ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 10

39. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 13 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

40. ΔΕ
ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
9 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

41. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 1 10

42. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 1 10

43. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝ. ΕΡΓΩΝ 8 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

44. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΩΝ 2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

45. ΔΕ ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 10

46. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 10

47. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ(ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 1 10

48. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 1 10

49. ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 9 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

50. ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 5 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

51. ΥΕ
ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ

(ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ)
1 60

52. ΥΕ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΩΝ

2 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

53. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 34 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

54. ΥΕ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
3 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

55. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1 10

56. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 1 10

57. ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 4 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

58. ΥΕ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ
6 10 ΕΚΑΣΤΟΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Θεσσαλονίκη, 5 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ      


